当前位置：首页 > 政务公开 > 芜湖市科技局 > 公告 > 通知公告

索 引 号： 003010925/202104-00027

信息分类： 通知公告

发布机构： 芜湖市科技局

生成日期： 2021-04-19

名  称： 关于发布2021年芜湖市科技计划重点研发和科技成果转化项目申报指南的通知

有 效 性： 有效

生效时间： 有效

废止时间： 暂无

文  号：

关 键 词：

发布时间：2021-04-19 18:40 信息来源： 芜湖市科技局 阅读次数：952  字体：【大 中 小】

中国政府网 安徽政府网 登录 加入收藏  繁体  EN  无障碍浏

览

搜索请输入搜索关键字一网通搜

关于发布2021年芜湖市科技计划重点研发和科技成果转化项目申
报指南的通知

http://www.wuhu.gov.cn/index.html
http://www.wuhu.gov.cn/openness/index.html
http://www.wuhu.gov.cn/public/column/6596331?type=4&catId=6746441&action=list
http://www.wuhu.gov.cn/public/column/6596331?type=4&catId=6746481&action=list
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.gov.cn/
http://www.ah.gov.cn/
http://218.22.70.173:10112/mc/memberCenter/login?redirectUrl=http%3A%2F%2Fwww.wuhu.gov.cn%2Fopenness%2Fpublic%2F6596331%2F30259111.html
javascript:void(0)
javascript:void(0);
http://www.wuhu.gov.cn/English/index.html
javascript:top.location.href='/wza/index.html'
http://www.wuhu.gov.cn/index.html
http://www.wuhu.gov.cn/site/tpl/6780311

各县市区科技局，开发区科技管理部门，各有关单位，机关各科室：

    为深入学习习近平总书记关于科技创新的重要论述和考察安徽重要讲话指示精

神，坚持创新在现代化建设全局中的核心地位，围绕“四个面向”，加快构建科技

创新攻坚力量体系，全力推进国家自主创新示范区和国家创新型城市建设，根据

《关于改进完善市级财政科研项目资金管理的实施意见》（芜市办〔2017〕45号）

和《芜湖市科技计划项目管理办法（修订）》（芜科办〔2021〕17号）精神，结合

我市科技创新重大需求，现发布2021年度市科技计划重点研发和科技成果转化项目

申报指南，并就有关事项通知如下：

    一、项目类别

    1.重点研发项目。围绕芜湖市“十四五”科技发展规划，聚焦我市优势产业发

展的共性、关键性、公益性技术研发；支持具有自主知识产权的新产品、新技术、

新工艺研发；支持农业农村和社会发展领域技术创新及生命健康领域技术研究；支

持我市重点产业技术攻关和重点基础研究。

    2.科技成果转化项目。以促进重大科技成果、产学研协同创新成果示范推广应

用为重点，支持高层次科技人才团队核心技术成果转化；长三角G60区域合作技术

成果转移转化；科技惠及民生需求的科技成果的应用、示范推广；驻芜高校、科研

机构、产学研合作机构与我市企业协同创新成果转化应用；建设科研新型基础设

施，提升成果转化能力。

    二、基本要求

    1.项目申报单位应为市域内注册的企事业单位、科研院所、在芜院校和医疗卫

生机构，具备项目研发的基础条件和研发能力，运行管理规范，科研诚信记录良

好。

    2.项目主持人具有中级以上专业技术职称或硕士以上学位，年龄一般不超过57

周岁，原则上应为该项目主体研究思路的提出者和实际主持研究的科技人员。

    3.承担的科技计划项目逾期未验收或结题、终止的，项目单位不得申报；已承

担科技计划项目尚有1项以上（含1项）未完成的，项目主持人不得申报；同一项目

主持人同一年度只能申报1个项目；同一项目已通过其他渠道申请或获取国家及

省、市财政资金支持的，不得申报。

    4.项目归口管理部门负责组织发动和申报指导工作，并对申报项目信息的真实

性、合规性进行审核。对以弄虚作假等方式套取财政资金的项目承担单位及项目主

持人，一经核实即列入科研信用“黑名单”，并取消其5年内申报科技计划项目的

资格。

    5.优先支持省研发投入和研发投入强度“研发双100强”企业和市“研发双50

强”企业，支持高新技术企业、高企培育企业、科技型中小企业和高层次科技人才

团队、市重点研发创新平台申报科技计划项目，鼓励产学研合作申报和区域协同创

新。

    6.申报单位按照申报项目总预算承诺落实自筹资金。联合申报的项目须附合作

协议，明确各方分工、知识产权归属等。

    7.项目实施期统一从2021年4月1日起计。

    8.项目涉及到动物实验、人体组织或细胞实验等内容的，必须严格遵守国家有

关法律、法规、技术标准及有关规定，尊重生命伦理准则。

    项目具体申报要求详见各申报指南。

    三、申报程序

    1.网上申报。4月20日—5月14日，申报单位通过芜湖市科技创新信息服务平台

（http://218.22.70.169:81）进行网上申报，填写《芜湖市科技计划项目申报

书》，并上传相关附件。（申报前请认真阅读平台《用户手册》）

    2.初审推荐。5月20日前，各归口管理部门对照项目申报要求和指南完成网上

初审、排序推荐，统一将在线打印的申报材料（一式一份）、《推荐函》、《项目

汇总表》报送至市政务服务中心7楼科技局窗口。

    3.统一受理。5月24日前，市生产力促进中心依据推荐函和项目清单，完成申

报项目的网上统一受理并推送至市科技局归口科室。同时，受市科技局委托组织项

目审核。

    四、咨询电话

    1．申报咨询电话：

    （1）重点研发项目

    市科技局高新科 王建光 0553-3831594  19965531883

    （2）科技成果转化项目

    市科技局成果科 裴加佳 0553-3831592  18895687052

    2．技术咨询电话：

    南京协同软件公司 025-84810000(转8839) 18061671627

    市科技局资配科   褚  娜 0553-3833603  18705533975

    市生产力促进中心 刘  健 0553-5846652  15955368516

    3．监督投诉电话：童  震 0553-3831594  13966010108

设为首页  |  加入收藏  |  关于我们  | 法律声明  | 使用帮助  |  网站地图  | RSS订阅

    附件：1．重点研发项目申报指南

    2．科技成果转化项目申报指南

    3．芜湖市科技计划项目申报书

    4. 芜湖市科技计划项目诚信和廉政承诺书

2021年4月19日

附件1：重点研发项目申报指南.docx

附件2：科技成果转化项目申报指南.docx

附件3：芜湖市科技计划项目申报书.docx

附件4：芜湖市科技计划项目诚信和廉政承诺书.docx

扫一扫在手机打开当前页

主办：芜湖市人民政府办公室 承办：芜湖市政务公开领导小组办公室

地址：安徽省芜湖市政通路66号 邮编：241000 运维电话：0553-3113307

网站标识码：3402000022  皖公网安备 34020702000325号  皖ICP备18004224号-2

建议使用1920*1080分辨率/IE9以上浏览器访问达到最佳效果 本站已支持IPV6访问 站长统计

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.wuhu.gov.cn/wzgl/gywm/index.html
http://www.wuhu.gov.cn/wzgl/flsm/index.html
http://www.wuhu.gov.cn/wzgl/sybz/index.html
http://www.wuhu.gov.cn/wzgl/wzdt/index.html
http://www.wuhu.gov.cn/rss/rss.xml?siteId=6787231
http://www.wuhu.gov.cn/group1/M00/12/97/rBgXC2B-sROAeWJCAABFty5vTX455.docx
http://www.wuhu.gov.cn/group1/M00/12/97/rBgXC2B-sSGALiFIAABKwaPV_x432.docx
http://www.wuhu.gov.cn/group1/M00/12/97/rBgXC2B-sTOARWODAACgZL5ddXI62.docx
http://www.wuhu.gov.cn/group1/M00/12/97/rBgXC2B-sU2AAjCJAABIaC3ukxI37.docx
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34020702000325
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1279647269